
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Kevään oppilasnäytökset  järjestetään 25.–26.5. Pasilan  Urheiluhallilla (Radiokatu 22). 

 Maanantai  Show  Hki  10-12v  ja  tiistai  Espoo  Show  10-12v  Ryhmäni  esiintyvät  yhdessä 
 Lauantaina 25.5. klo 18.30 näytöksessä. 

 Esityksen nimi: DREAMING 

 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  16.15-16.40  välisenä aikana 
 Tapaaminen  opettajan  kanssa:  Ilmoittautumispisteessä  ja  ennen  kenraalia  tapaaminen  klo  17.00 
 esiintymislavan luona 

 Kenraaliharjoitus:  klo 17.05-17.15 

 Vaatteet:  Omat  vaatteet,  jos  löytyy  niin  tunikamallista  yläosaa  tai  t-paita  /  pitkähihainen.  Väreinä  pastellit 
 värit  tai  valkoista.  Paljaat  jalat  tai  tanssitossut.  Hiukset  voi  olla  auki,  mutta  niin  ettei  hiukset  tule  silmille. 
 Jos löytyy kukkapinni tai perhospinni (iso), sen voisi kiinnittää hiuksiin. 

 Kenraaliharjoitusten  jälkeen  on  pitkä  tauko  (näytös  alkaa  vasta  18.30)  joten  eväät  mukaan  tai 
 kahviosta voi myös ostaa syötävää. 
 Kun  näytös  alkaa  18.30,  oppilaat  saavat  katsoa  muiden  esityksiä  ennen  kuin  heidän  vuoro  tulee.  Opettaja 
 ohjeistaa paikan päällä missä ja monelta sitten kokoonnumme. 

 StepUp  School  saattaa  kuvata  ja  videoida  näytöksiä  tanssikoulun  omaa  käyttöä  varten.  Taltioitua 
 materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla. 

 Näytösten  ollessa  käynnissä  salin  ovi  on  kiinni  ja  avataan  vain  spiikkien  ja  aploditaukojen  aikana. 
 Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty. 

 Lue  kaikki  info  oppilasnäytöksistä  (mm.  lipunmyynnistä)  kotisivujen  ajankohtaista-palstalta 
 www.stepupschool.fi/ajankohtaista/ 

 Syyskauden  aikataulu  ilmestyy  13.5.  Ilmoittautuminen  syyskauden  tunneille  alkaa  24.5.  Syyskausi  alkaa 
 12.8. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa. 

 Tanssiniloa lopputunneille! 
 t. Anu-ope 
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